AJUNTAMENT MOLLET DEL VALLES

Previsié per area de despesa 2024

Descripci6 Area de despesa
DESENVOLUPAMENT ECONOMIC | INNOVACIO
DESENVOLUPAMENT ECONOMIC | INNOVACIO
DESENVOLUPAMENT ECONOMIC | INNOVACIO
DESENVOLUPAMENT ECONOMIC | INNOVACIO
DESENVOLUPAMENT ECONOMIC | INNOVACIO Total
PROTECCIO SOCIAL
PROTECCIO SOCIAL
PROTECCIO SOCIAL
PROTECCIO SOCIAL
PROTECCIO SOCIAL
PROTECCIO SOCIAL Total
QUALITAT DE VIDA
QUALITAT DE VIDA
QUALITAT DE VIDA
QUALITAT DE VIDA
QUALITAT DE VIDA
QUALITAT DE VIDA
QUALITAT DE VIDA Total
SERVEIS GENERALS
SERVEIS GENERALS
SERVEIS GENERALS Total
SERVEIS PUBLICS BASICS
SERVEIS PUBLICS BASICS
SERVEIS PUBLICS BASICS
SERVEIS PUBLICS BASICS
SERVEIS PUBLICS BASICS
SERVEIS PUBLICS BASICS Total

Descripci6 Politica de despesa . Pro. Eco.

PROGRAMES ESTRATEGICS | INNOVACIO

PROMOCIO ECONOMICA, COMERG | PROMOCIO DE CIUTAT
TECNOLOGIA

MODERNITZACIO | QUALITAT DE SERVEIS

FOMENT DE L'OCUPACIO

SERVEIS SOCIALS | PROMOCIO SOCIAL
GENT GRAN

POLITIQUES DE GENERE | FEMINISME
SOLIDARITAT

CIUTAT EDUCADORA
CULTURA

ESPORT

SALUT PUBLICA
RESPECTE ANIMAL
JOVENTUT

DEUTE PUBLIC
SERVEIS GENERALS

MEDI AMBIENT | QUALITAT URBANA
MOBILITAT | TRANSPORT PUBLIC

SEGURETAT CIUTADANA

URBANISME, ESPAI PUBLIC | SERVEIS URBANS
HABITATGE

Descripci6 partida economica Suma de Import2025
90.750,00 €
543.888,80 €
3.062.215,18 €
1.249.174,32 €
4.946.028,30 €
1.354.695,28 €
4.987.202,92 €
1.163.555,67 €
2.021.474,52 €
633.237,70 €
10.160.166,09 €
7.825.790,03 €
2.215.007,46 €
1.135.222,13 €
317.271,29 €
100.061,43 €
772.000,00 €
12.365.352,34 €
4.316.342,72 €
26.094.607,17 €
30.410.949,89 €
3.125.182,72 €
787.346,11 €
4.819.913,68 €
23.834.765,62 €
144.953,19 €
32.712.161,32 €

Total general 90.594.657,94 €




